
ご案内

健診内容 計測（身長、体重、BMI、腹囲、血圧）、血液検査（脂質、肝機能、血糖）、
尿検査（糖、蛋白）、問診、診察
※料金はご加入の健康保険組合により異なります。

※１

※２

ご予約
下記にお電話ください。また、お手元に保険証と特定健診受診券をご用意ください。
電話番号：019-638-7205
受付時間：９時～１２時、１３時～１６時※土日祝日・年末年始は除く

当日の持ち物
尿検体、保険証、受診券、健康診断受診票
便検体
検査費用

※１：上記健診内容の尿検査と同じ検体で検査できます。
※２：上記健診内容の血液検査と同じ検体で検査できます。

オプション検査

2024.11.721.HP

令和 6年度　特定健診のご案内

1,870円
2,640円
2,640円
2,090円
1,980円

PSA（前立腺がん）
AFP（肝臓がん）
CEA（胃がん・大腸がん）
CA19-9（膵臓がん・胆道がん）
CA125（卵巣がん・子宮がん）

推定塩分摂取量測定
貧血検査（赤血球数・血色素量・血球容積）
心電図検査
眼底検査（片眼）
血清クレアチニン及びｅＧＦＲ
骨粗鬆症予防検診
肺がん検診
大腸がん検診
ピロリ抗体検査

   無料
1,430 円
3,300 円
2,200 円
   374円
1,980 円
2,420 円
1,430 円
1,100 円

子宮頸がん検診
乳がん検診（1方向）
乳がん検診（2方向）
乳房超音波検査　　　　　

5,500 円
4,400 円
5,060 円
4,510 円

腫瘍マーカー検査

1/14（火）・15（水）　県南センターのみの実施項目

検査項目 料金

特定健診

有料オプション検査をお申込みの方のみ



岩手県予防医学協会県南センター
（金ケ崎町）

岩手県予防医学協会県南センター
（金ケ崎町）

一関ヒロセユードーム
（一関市総合体育館）

盛岡タカヤアリーナ

北上市総合福祉センター

二戸地域職業訓練センター

久慈市総合福祉センター

花巻技術振興会館
(松園振興センター )

大更コミュニティセンター
(八幡平市）

釡石・大槌地域産業育成センター
(釡石市）

シーパル大船渡

盛岡タカヤアリーナ

北上市総合福祉センター

やはぱーく
（矢巾町活動交流センター）

紫波中央公民館

奥州市文化会館Zホール

遠野市総合福祉センター

ビッグルーフ
（滝沢市）

雫石中央公民館
（野菊ホール）

宮古市民総合体育館
（シーアリーナ）

前沢ふれあいセンター

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

10：00～ 11：30
13：00～ 14：30

10：00～ 11：30
13：00～ 14：30

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

10：00～ 11：30
13：00～ 14：30

10：00～ 11：30
13：00～ 14：30

10：00～ 11：30
13：00～ 14：30

10：00～ 11：30
13：00～ 14：30

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

10：00～ 11：00

14：00～ 15：00

10：00～ 11：30
13：00～ 14：30

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

 9：30～ 10：30

13：30～ 14：30

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

10：00～ 11：30
13：00～ 14：00

12.18（水）

12.18（水）

12.26（木）

12.26（木）

12.26（木）

1.7（火）

1.7（火）

1.7（火）

1.14（火）

1.14（火）

1.14（火）

1.20（月）

1.20（月）

1.23（木）

1.23（木）

1.23（木）

1.28（火）

1.28（火）

1.28（火）

2.3（月）

2.10（月）

1.14
1.15
1.22
1.23
1.24
1.27
1.28
1.29
1.31
2.3
2.4
2.6
2.7
2.12
2.12
2.13
2.17
2.18
2.18
2.21
2.28

日付 会場 健診受付時間 申込締切日

火

水

月

火

水

木

金

月

火

日程

水

金

木

金

水

水

木

月

火

火

金

金


